
Vilt og vakkert, inspirerende og spennende – Irlands energi og romantikk kommer til å ta deg med storm! Med 
noe av det mest vennlige folkeslaget i verden vil denne øya med sin varierte natur få deg til å komme tilbake 
igjen og igjen. Vi besøker historiske steder, fantastiske slott og får flotte naturopplevelser underveis. Bli med og 
opplev den grønne øya!

Søndag: Hjem - Dublin Bussen starter i Grenland, og kjører via Silja til 
Gardermoen. Her sjekker vi inn på flyet til Dublin, avgang kl.10,10. Etter 2 
timers flytur lander vi i Irlands hovedstad Dublin og kjører inn til sentrum. 
Her skal vi bo 4 netter på Premier Inn City Centre som ligger i gangavstand 
fra mange av byens serverdigheter. Vi slapper av om ettermiddagen, før vi 
samles til felles middag om kvelden.

Mandag, tirsdag og onsdag: I Dublin - Limerick Frokost og middag 
inkludert hver dag. Den første dagen blir vi møtt av lokalguide og buss som 
tar oss med på en rundtur i Dublin. Vi får se de mest kjente severdighetene 
samt høre den interessante historien. Rundturen avsluttes på Guiness 
Bryggeriet hvor vi har inkludert audioguide samt får prøvesmake de 
edle dråpene de lager her (retur til hotellet til fots/med buss/taxi for 
egen kostnad). Felles middag om kvelden. Den andre dagen har vi hele 
dagen fri til å utforske Dublin på egenånd. Vi har inkludert irsk show til 
middagen denne kvelden. Den tredje dagen drar vi på utflukt til sammen 
med reiselederen til Cliffs of Moher hvor utsikten over Aran-øyene og 
Maumturk-fjellene vil ta pusten fra deg. Stedet blir også kalt Atlanterhavets 
hjørne for sin beliggenhet ytterst mot Atlanterhavet med USA som neste 
destinasjon. Etter besøket her returnerer vi til Dublin, men stopper på et 
Whiskey destilleri på veien tilbake, hvor vi får høre historien, samt smake 
på det de produserer her.

Torsdag: Dublin - hjem Frokost på hotellet. Vi får formiddagstimene 
fri, men kjører fra hotellet når vi må sjekke ut fra rommene. Vi kjører til 
Malahide Castle like utenfor Dublin, hvor vi først har inkludert felles lunsj. 
Etter denne får vi en omvisning på slottet. Utpå ettermiddagen fortsetter 
vi til flyplassentar plass i bussen som tar oss med til flyplassen i Dublin. Her 
sjekker vi inn på flyet tilbake til Oslo, avgang kl.18,35. Etter 2 timer lander 
vi på Gardermoen og tar plass i bussen som tar oss med tilbake til våre 
påstigningssteder. 

Postpensjonistene Telemark-Den grønne øya, Irland & Dublin

5 dager_
13 390,-

OPPLEV STORSLAGEN NATUR & HERLIGE STEMNINGEN  Dato: 15. - 19. juni 2025
Avreise: Gardermoen (Grenland)

Prisen inkluderer:
*All buss- og flytransport *4 overnattinger i delt dobbeltrom *4 frokoster 
*1 lunsj *4 middager *Alle utflukter som beskrevet *Reiseleder med på 
hele turen
Tillegg:
*Enkeltrom kr. 2 560,-
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